

au でんき需給約款 ecoMプラン/ecoLプラン供給条件 新旧対照表〔2022年7月1日実施〕

改定前（旧）	改定後（新）
<p>au でんき需給約款 ecoMプラン / ecoLプラン供給条件 2021年9月1日実施 KDDI株式会社</p>	<p>au でんき需給約款 ecoMプラン / ecoLプラン供給条件 2022年7月1日実施 au エネルギー&ライフ株式会社</p>
<p>次に定める約款（以下「au でんき約款」といいます。）における，ecoMプラン/ecoLプラン（KDDI株式会社（以下「KDDI」といいます。））が提供する，非化石証書の使用により実質的に再生可能エネルギー100%の調達を実現している状態での電気の供給等のサービスをいい，以下「本サービス」といいます。）に関する契約種別およびその他の条件については，このau でんき需給約款 ecoMプラン / ecoLプラン供給条件（以下「本供給条件」といいます。）において，KDDIが定めます。</p> <p>(1) au でんき需給約款</p>	<p>次に定める約款（以下「au でんき約款」といいます。）における，ecoMプラン/ecoLプラン（当社）が提供する，非化石証書の使用により実質的に再生可能エネルギー100%の調達を実現している状態での電気の供給等のサービスをいい，以下「本サービス」といいます。）に関する契約種別およびその他の条件については，このau でんき需給約款 ecoMプラン / ecoLプラン供給条件（以下「本供給条件」といいます。）において，当社が定めます。</p> <p>(1) au でんき需給約款</p>
<p>附則 (適用期日) この供給条件は，2021年9月1日から適用いたします。</p>	<p>附則 (適用期日) この供給条件は，2022年7月1日から適用いたします。</p>